
Marktgemeinde Lustenau 

Kopie  

KUNDMACHUNG 

„VERORDNUNG 

der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Lustenau vom 10. November 2011 über die Än-
derung des Flächenwidmungsplanes 

Gemäß § 23 in Verbindung mit § 21 des Raumplanungsgesetzes, LGBI. Nr. 39/1996, in der Fas-
sung LGBI. Nr. 72/1 996, 33/1997, 48/1998, 43/1999, 58/2001, 6/2004, 33/2005, 23/2006, 
42/2007, 35/2008, 19/2011 und 28/2011 wird verordnet: 

Der Flächenwidmungsplan Lustenau wird wie folgt geändert: 

Das Grundstück GST-NR 1020, 1021 GB Lustenau, Neudorfstr. 7, nach Maßgabe der 
angeschlossenen Plandarstellung, von Freifläche-Sondergebiet (Spielplatz), 
Vorbehaltsfläche (Kirche, Friedhof) mit Unterlagswidmung Baufläche-Kerngebiet in 
Baufläche-Kerngebiet. Hinzu kommt die Verlegung des Gemeinderadweges auf den 
betroffenen Grundstücken." 

Hinweis: 
Die Änderung des Flächenwidmungsplanes ist mit Bescheid der Vorarlberger Landesregierung 
vom 21.11.2011, Zahl Vila-602.55, genehmigt worden. Die Plandarstellung liegt während der 
Amtsstunden im Marktgemeindeamt Lustenau, Bauamt, 1. OG, Zimmer 22, zur öffentlichen 
Einsicht auf. 

Der Bürgermeister: 

i.A. 

Dl Bettina Fitz 

acd- Abd-o-edet 1-6 2s. 44. 4/1 

www.lustenau.at  


	Page 1

